

UCHWAŁA Nr 301/1927 / 24
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO
z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zawarcia aneksu do umowy Nr 133/OR/18 z dnia 25.10.2018 r. na zakup systemu do nagrywania i transmitowania obrad Rady Powiatu oraz systemu umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) § 5 ust. 3 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 130 000 zł netto przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu Poddębickiego Nr 120/779/21 z dnia 8 marca 2021 r., Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zawiera się aneks do umowy Nr 133/OR/18 z dnia 25.10.2018 r. z Data Security Software Solution Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 20C/2, 62-045 Pniewy, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców KRS pod nr 0000376307, posługującą się nr REGON 301656354 oraz nr NIP: 7872095682 na zakup systemu do nagrywania i transmitowania obrad Rady Powiatu oraz systemu umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Małgorzata Komajda – Przewodniczący Zarządu

Członkowie Zarządu:

Piotr Majer

Zdzisław Cyganiak

Piotr Kozłowski

Beata Przybylska

.....
.....
.....
Kozłowski P
.....
.....

ANEKS NR 1/003/2024 DO UMOWY SPRZEDAŻY I LICENCJI
NR 133/OR/18 Z DNIA 25.10.2018 R.

zawarty dnia 25.03.2024 r. pomiędzy:

Powiatem Poddębickim z/s. 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16 będącym płatnikiem VAT
i posiadającym nadany numer NIP 828 13 56 097, w imieniu którego działa Zarząd Powiatu Poddębickiego reprezentowany przez:

1) Panią Małgorzatę Komajdę – Starostę Poddębickiego

2) Pana Piotra Majera – Wicestarostę

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Pani Jadwigi Zagozdy

zwany dalej Nabywcą,

a

Data Security Software Solutions Sp. z o. o. Sp. k., ul. Strzelecka 20C/2, 62-045 Pniewy, NIP: 7872128401, REGON: 380602428, reprezentowana przez Filipa Kajzdarskiego – Prezesa Zarządu, zwana dalej Sprzedającym.

§1

Niniejszym aneksem strony zmieniają Umowę sprzedaży i licencji nr 133/OR/18 z dnia 25.10.2018 r. w ten sposób, że od dnia sporządzenia aneksu poszczególne zapisy obowiązują w następującym brzmieniu:

1) **Punkt 10 ze strony pierwszej otrzymuje brzmienie:**

„133/OR/18

Umowa została zawarta na czas określony do dnia 31 marca 2027 roku.”

2) **§ 4. “Cena zakupu i warunki płatności” ust. 1, pozycje tabeli nr 3 i 4 zostają zastąpione poniższym zapisem:**

	Nazwa	Cena jednostkowa	
		netto w zł	brutto w zł
3.	DSSS Vote App – opłata roczna za udzielenie licencji	2 399,00*	2 950,77
4.	DSSS Video Stream App – opłata roczna za udzielenie licencji	1 099,00*	1 351,77

* stawki obowiązują od 01.04.2024 r.

3) **§ 4. “Cena zakupu i warunki płatności” ust. 2 zostaje zastąpiony poniższym zapisem:**

„Ustalone ceny netto obejmują wszelkie koszty realizacji niniejszej Umowy, są stałe i nie podlegają zmianom w okresie trwania niniejszej Umowy, z wyłączeniem zapisów określonych w § 4 ust. 6.”

4) **§ 4. “Cena zakupu i warunki płatności” ust. 3 zostaje zastąpiony poniższym zapisem:**

„Nabywca zapłaci Sprzedającemu przelewem należności określone w poz. 3 i 4 Tabeli z § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, corocznie, w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej przez Sprzedającego faktury VAT.”

5) **W § 4. “Cena zakupu i warunki płatności” po ust. 5 zostaje dodany ust. 6 w brzmieniu:**

„Począwszy od 2025 roku, Sprzedający zastrzega możliwość jednostronnej zmiany wysokości rocznych opłat raz w roku, uwzględniając średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni publikowany w styczniu danego roku przez

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim. Powyższa zmiana nie wymaga zmiany Umowy i zostaje uwzględniona przy każdej kolejnej fakturze VAT wystawianej corocznie przez Sprzedającego na rzecz Nabywcy."

6) § 7. "Czas trwania Umowy" otrzymuje następujące brzmienie:

„Niniejsza Umowa zawarta jest na czas określony do dnia 31 marca 2027 roku.”

§2

1. Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.
2. Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

Nabywca

Sprzedający

PROJEKT POD WIDOKIEM
formalno-prawnym
nie budzi zastrzeżeń

